РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от __.__.2021 года  № __
пос. Колобово

Об утверждении Акта оценки
потенциального вреда субъектам
персональных данных администрации
Колобовского городского поселения

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 г. № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», а также иных нормативных документов по защите информации, администрация Колобовского городского поселения
постановляет:

1. Утвердить Акт оценки потенциального вреда субъектам персональных данных администрации Колобовского городского поселения (приложение 1);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы
Колобовского городского поселения                                                Е.В. Акифьева

Утвержден
 Постановлением администрации
Колобовского городского поселения
от __.__.2021г № __

АКТ
оценки потенциального вреда субъектам персональных данных
Администрации Колобовского городского поселения

Администрация Колобовского городского поселения (далее — Оператор) производит оценку потенциального вреда субъектам персональных данных в соответствии c п. 5 ч. 1 ст. 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и Политикой в отношении обработки персональных данных.
[bookmark: _GoBack]Уровень вреда, который может быть причинен субъектам персональных данных в случае нарушения данного закона, оценивается как незначительный в силу того, что Оператором обрабатываются персональные данные, которые могут быть отнесены к иным категориям персональных данных.

И.о. главы
Колобовского городского поселения                      ______________ Е.В. Акифьева